**ganea.** II, 95, 11 prodigis epulis et sumptu ganeaque satiare inexplicabiles Vitellii libidines i. q. kostspielige feinschmeckerei: Her. 3, 52, 5 ventris et ganeae paratus. 6, 4, 17 inlustribus viris perniciem inter ganeam ac stupra meditabatur.

**ganeo.** 16, 18, 4 cf. haurio I. B. b.

**gaudeo.** A) *proprietate*. a) *intrus.* α) *abs.* I, 62, 16 *laetum* augurium Valenti exercitique.. aquila.. dux viae praevolavit, longumque per spatium is gaudentium militum clamor.. fuit, ut.. — I, 4, 6 finis Neronis ut *laetus* primo gaudentium impetu fuerat, ita varios motus animorum.. conciverat. 34, 8 credula fama inter gaudentes et incuriosos. β) c. *abl.* A 44, 11

opibus nimiis non gaudebat (Agricola); speciosae contigerant i. q. non multum tribuebat. G 5, 6 numero (armamentorum) gaudent. 15, 9 gaudent praecipue finitimarum gentium donis. 21, 13 gaudent muneribus, sed nec data impunita nec acceptis obligantur. 46, 10 (Peucini) \*pedum usu ac pernicitate gaudent. I, 85, 13 diffidere dubiis ac *parum* gaudere prosperis. II, 68, 5 legati.. tempestivis conviviis gaudent. 80, 20 provinciales sueto militum contubernio gaudebant. 87, 13 amicitiarum dehomestamentis mire cf. dehon. IV, 52, 11 Vespasianus.. Titi pietate (bruderliebe) gaudens. 1, 44, 11 gaudebat caedibus miles. 76, 10 (gladiatoriibus) Drusus praesedit, quamquam vili sanguine *nimirum* gaudens. b) *trs. c. inf.* III, 11, 10 iterare culpam gaudent. — c. *acc. c. inf.* 1, 52, 1 nuntiata ea Tiberium *laetitia* curaque adfecere: gaudent oppresam seditionem, sed.. Germanici gloria angebatur. B) *translatio* de *rebus* D 40, 8 non de otiosa et quieta re loquimur et quae probitate et modestia gaudeat, sed..

**gaudium.** a) A 43, 14 (Domitianus) securus iam odii et qui facilius dissimularet gaudium quam metum. 1, 64, 3 nec militum animus in gaudium aut *formidine* permotus (erat). 64, 15 quod Aedui formidine, Lugdunenses gaudio fecere. 44, 3 nullam caedem Otho maiore *laetitia*